cc. 40<sup>r-v</sup> SATYRA V

<sup>1</sup> Credis ubi nostram consistere amice salutem?  
Nempe salus nostra est, si toto corde Tonantem  
<sup>3</sup> in primis, qui nos fecit nutritque, colamus,  
si nostros etiam fratres, nos sicut, amemus.

cc. 40<sup>v</sup>-41<sup>v</sup> SATYRA VI

<sup>1</sup> Quid sibi candelae, quid cereus alter et alter,  
    (quaeso) velint hodie, noli celare, profectio  
<sup>3</sup> Non teneo haec. Num rere nefas me velle diceri?

cc. 41<sup>v</sup>-42<sup>r</sup> SATYRA VII

<sup>1</sup> Vulgatum est primum ipse tuos aliosque benignus,  
    si potes officiis mox tu complectere, qui sint  
<sup>3</sup> scire tui cupio, num, quos lex alligat una.

cc. 42<sup>r-v</sup> SATYRA VIII

<sup>1</sup> Res ut habent? Tristis solito magis esse videris.  
    Sermone inter nos summisso pauca loquemur.

cc. 42<sup>v</sup>-43<sup>r</sup> SATYRA IX

<sup>1</sup> Non miser esse nequit, quia semper litigat Aulus,  
    semper obaeratus. ...

cc. 43<sup>r-v</sup> SATYRA X

<sup>1</sup> Nuper amicus eras, magnus communis amici,  
    Nunc hominem vitas, nunquid te offendit amicus?

cc. 44<sup>r-v</sup> SATYRA XI

<sup>1</sup> Heu, quo venisti? Panem vinumque necesse est  
    mendicare tibi, iam tecta et praedia habebas,  
<sup>3</sup> quae non quaesieras tamen ipse, relictas fuerunt.

cc. 44<sup>v</sup>-45<sup>r</sup> SATYRA XII

<sup>1</sup> Magna tibi facta est a quodam iniuria novi,  
    hocque doles graviter, non illam ferre videris,  
<sup>3</sup> ullo posse modo, non et tu fortis habendus.

cc. 45<sup>r-v</sup> SATYRA XIII

<sup>1</sup> Cum sentis aliquem mala dicere verba puellum,  
    cur rides?...

cc. 45<sup>v</sup>-46<sup>r</sup> SATYRA XIV

<sup>1</sup> Urbiculam egressus spaciabar forte per agros  
    presbyter occurrit quidam de rure profectus,  
<sup>3</sup> qui comitatus erat, multorum ex more, puello.

cc. 46<sup>r-v</sup> SATYRA XV

<sup>1</sup> Solus es hic, cum nona forum nos linquere suadet,  
discessere omnes, curandi corpora tempus.

cc. 46<sup>v</sup>-47<sup>r</sup> SATYRA XVI

<sup>1</sup> Quae tua vita, rogo? Quaenam est industria? Nam tu  
mercator dictus, sederim discedere rusque  
<sup>3</sup> te video, nummos quanam ratione lucraris?

cc. 47<sup>r</sup>-48<sup>r</sup> SATYRA XVII

<sup>1</sup> Si dices hac verba, scies quo tempore mortem  
sis obiturus, eo facili ratione parari  
<sup>3</sup> ad veniam poteris sincera mente pentendam.

cc. 48<sup>r-v</sup> SATYRA XVIII

<sup>1</sup> Quidnam (quaeso) novi est? Hac ortus in urbe tumultus  
nunc aliquis? Multos nostri concurrere ad aedes  
<sup>3</sup> Praetoris video, quorum (nisi fallor ocellis)  
de numero est praesul, quid ei cum praeside miror  
<sup>5</sup> esse quaet. ...